
 
UCHWAŁA NR 202/600/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 listopada 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd Po-

wiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody powiatu na zadania zlecone w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 

01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowa-

ne przez powiat o kwotę 5 500,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania zlecone w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 

01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

5 500,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się dochody powiatu na zadania zlecone w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 - Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 20 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania zlecone w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 4210 - Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 234 029,88 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, w § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 

67,00 zł; 

2) na zadania zlecone w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, w rozdziale 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, w § 4300 - Za-

kup usług pozostałych o kwotę 1 555,00 zł; 

3) na zadania zlecone w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 12 474,88 zł, 

w tym: 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 6 681,88 zł, w tym: 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 368,18 zł, 

- w § 4260 - Zakup energii o kwotę 6 313,70 zł, 

b) w rozdziale 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 5 793,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 4759



4) na zadania własne w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 146 433,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 3 490,00 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 234,00 zł, 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł, 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 256,00 zł, 

b) w rozdziale 80111 - Gimnazja specjalne o kwotę 12 068,00 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 822,00 zł, 

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 246,00 zł, 

c) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące, w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty o kwotę 130 875,00 zł; 

5) na zadania własne w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 34 800,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze, w § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 

13 254,64 zł, 

b) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej, w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 21 545,36 zł; 

6) na zadania własne w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 38 700,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 9 735,00 zł, w tym: 

- w § 4260 - Zakup energii o kwotę 8 476,00 zł, 

- w § 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 849,00 zł, 

- w § 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicz-

nej sieci telefonicznej o kwotę 200,00 zł, 

- w § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 210,00 zł, 

b) w rozdziale 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, w § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na fi-

nansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 28 965,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 234 029,88 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, w § 4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę 67,00 zł; 

2) na zadania zlecone w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, w rozdziale 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wy-

bory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 

1 555,00 zł, w tym: 

a) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 223,00 zł, 

b) w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32,00 zł, 

c) w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 300,00 zł; 

3) na zadania zlecone w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 

12 474,88 zł, w tym: 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 6 681,88 zł, w tym: 

- w § 4050 - Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 1 048,25 zł, 

- w § 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

o kwotę 3 624,44 zł, 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 129,19 zł, 

- w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00 zł, 

- w § 4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę 1 280,00 zł, 

b) w rozdziale 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w § 4060 - Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 5 793,00 zł; 

4) na zadania własne w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 146 433,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80111 - Gimnazja specjalne, w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 688,00 zł, 

b) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 55 820,00 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40 200,00 zł, 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15 620,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4759



c) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 88 300,00 zł, w tym: 

- w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 17 000,00 zł, 

- w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 300,00 zł, 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50 000,00 zł, 

- w § 4260 - Zakup energii o kwotę 20 000,00 zł, 

d) w rozdziale 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 625,00 zł, w tym: 

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 267,00 zł, 

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 358,00 zł; 

5) na zadania własne w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 

34 800,00 zł, w tym: 

a) w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27 800,00 zł, 

b) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 000,00 zł, 

c) w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 000,00 zł; 

6) na zadania własne w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85403 - Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze o kwotę 38 700,00 zł, w tym: 

a) w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31 700,00 zł, 

b) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 000,00 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4759


		2014-11-28T11:00:34+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




